

ПОЛИС
№ 2010005 - 0234789/15 ИМЮ
страхования имущества юридических лиц

г. Кострома

«01» апреля 2015 г.

Настоящий Полис выдан в подтверждение факта заключения между Страховщиком и Страхователем Договора страхования имущества юридических лиц № 2010005-0234789/15 ИМЮ от «17» марта 2015 г. (далее по тексту – Договор страхования)

СТРАХОВЩИК **ООО «СК «Согласие»** (Лицензия ФССН на осуществление страхования С № 1307.77 от 04.08.10 г.)
Костромской филиал

СТРАХОВАТЕЛЬ **ОГБУ "Костромская городская станция по борьбе с болезнями животных"**

ВЫГОДОПРИБРЕТАТЕЛЬ Департамент имущественных и земельных отношений Костромской области

Условия страхования

ЗАСТРАХОВАННОЕ ИМУЩЕСТВО	- Здания, а именно следующие их элементы: Конструктивные элементы; Инженерно-коммуникационные системы и сети; - Сооружения: Конструктивные элементы; - Движимое имущество, а именно: оборудование, согласно Перечня 1 (Приложение №3 к Договору страхования №2010005-0234789/15 ИМЮ)
ТЕРРИТОРИЯ СТРАХОВАНИЯ	г. Кострома, ул. Костромская, д.48а; Костромская обл., г. Волгореченск, промзона, квартал 41.
СТРАХОВЫЕ РИСКИ	Пожар (п.4.2.1 Правил страхования); Удар молнии (п.4.2.2 Правил страхования); Взрыв (п.4.2.3 Правил страхования); Падение летательного аппарата, его частей или груза (п.4.2.4 Правил страхования); Стихийные бедствия (п.4.2.5 Правил страхования); Повреждение водой из систем водоснабжения, отопления, канализации и кондиционирования (п.4.2.6 Правил страхования); Повреждение веществом из систем пожаротушения (п.4.2.7 Правил страхования); Противоправные действия третьих лиц (п.4.2.8 Правил страхования); Кража со взломом, грабеж и разбой (п.4.2.9 Правил страхования).
СТРАХОВАЯ СУММА	7 343 176,05 (Семь миллионов триста сорок три тыщи сто семьдесят шесть рублей 05 копеек)
СТРАХОВАЯ ПРЕМИЯ	20 560,89 (Двадцать тысяч пятьсот шестьдесят рублей 89 копеек)
ПОРЯДОК УПЛАТЫ СТРАХОВОЙ ПРЕМИИ	одновременно, до "02" апреля 2015 года
БЕЗУСЛОВНАЯ ФРАНШИЗА	0,3% от общей страховой суммы по каждому страховому событию
СРОК ДЕЙСТВИЯ ДОГОВОРА СТРАХОВАНИЯ	"02" апреля 2015 г по "01" апреля 2016 г
ОСОБЫЕ УСЛОВИЯ	1. Во всем остальном, что не урегулировано настоящим Полисом, применяются Правила страхования имущества юридических лиц от «24» октября 2013 г. (далее по тексту – Правила страхования) и условия Договора страхования.

Текст Правил страхования Страхователь получил, условия страхования, изложенные в Договоре страхования и Правилах страхования Страхователем приняты при подписании Договора страхования.

СТРАХОВАТЕЛЬ

Начальник
ОГБУ "Костромская городская станция по борьбе с
болезнями животных"


Полномоченный представитель



Петров С.С. /

СТРАХОВЩИК

Ведущий специалист ОДС
ООО «СК «Согласие»

(подписанный на основании Договора страхования № 7751-1201 от «01» ноября 2014 г.)


Полномоченный представитель



Степанова М.А. /

Предыдущий Договор страхования № 2010019-035847/14 ИМЮ